平成 24 年２月６日

各  位

会 社 名 新 明 和 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 大 西 良 弘

（コード番号 7224 東証・大証第一部）

本社所在地 兵庫県宝塚市新明和町１番１号

問 合 せ 先 社 長 室 長  実 平 典 子

    （TEL 0798-56-5002）

異動する子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は平成23年10月27日付で「子会社の異動 (株式の取得) に関するお知らせ」として、

平成24年４月２日をもって、東京急行電鉄株式会社及び東急車輛製造株式会社から、両者

が直接あるいは間接的に保有する特装車事業及びパーキングシステム (機械式駐車設備)

事業に係る会社の株式を取得し、それぞれ子会社化することを発表しておりました。

これら子会社各社の商号について、当社による株式取得後、下記のとおり変更すること

となりましたのでお知らせいたします。

記

１．特装車事業に関する子会社

現在の商号 変更後の商号

東急車輛特装株式会社 東邦車輛 (とうほうしゃりょう) 株式会社

東急車輛サービス株式会社 東邦車輛サービス株式会社 (注１)

  (注１) 東邦車輛サービス株式会社は、東邦車輛株式会社の 100％出資子会社であります (現

在と変わらず)。

２．パーキングシステム事業に関する子会社

現在の商号 変更後の商号

新東急パーキング株式会社 (注２) 東京エンジニアリングシステムズ株式会社

東急パーキングシステムズ株式会社 東京パーキングシステムズ株式会社 (注３)

  (注２) 平成 23 年 10 月 27 日付発表の時点では「パーキングシステム新会社 (仮称)」として

ご案内していたものであります (平成 23 年 11 月９日 上記商号にて設立。平成 24 年

４月１日をもって東急車輛製造株式会社のパーキングシステム事業を会社分割により

承継する予定となっております)。

  (注３) 東京パーキングシステムズ株式会社は、東京エンジニアリングシステムズ株式会社の

100％出資子会社となります (現在は、東急車輛製造株式会社の 100％出資子会社)。

 １

 ２

３．商号変更日

   平成 24 年４月２日 (月曜日)

４．その他

   上記の商号変更は、平成 23年 10月 27日において締結された株式譲渡契約に基づき、

当初予定どおり株式の取得が行われることを前提条件としております。

以 上